
令和５年１１月 

 

事業主 様 

 

大阪菓子健康保険組合 

 

 

アイススケート（尼崎スポーツの森）割引利用券の斡旋について 

 
 

 平素は、当健康保険組合の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、健康保健組合の保健事業の一環として、下記の通り「尼崎スポーツの森アイ

ススケート場」の割引利用券を斡旋させていただきますので、被保険者及びご家族の

レクリエーションや健康づくりにご活用いただきますようご案内させていただきま

す。 

 

記 

 

１．利用できる施設 

尼崎スポーツの森 

〒660-0096 兵庫県尼崎市扇町 43 

TEL 06-6412-1655 

施設情報 https://www.a-spo.com/index.html 
 

２．割引料金及び利用方法 

⑴ 割引料金について 

種別 一般料金 割引料金 

大人 １，３００円 １，２００円 

中高生 

（身分証明書証が必要） 
８００円 ７００円 

小学生および 

３歳以上の未就学児 
６００円 ５００円 

高齢者【７０歳以上】 

（年齢証明が必要） 
８００円 ７００円 

 

⑵ 割引利用券の利用方法について 

利用券は種別ごとに 1 人 1 枚必要です。割引料金を添えて、入場窓口にご提出

ください。 

なお、観覧のみの場合は、施設 HP に「リンクサイド見学料金」が掲載されてい

ますので、ご参照ください。 

 ※貸しスケート靴は別途 500 円必要 

https://www.a-spo.com/index.html


 

  ※手袋は必ず着用（手が全面隠れ、保護できる厚さのもの） 

 ※障がい者の方の利用者負担額については、施設 HP をご覧いただくか、施設にお

問い合わせください。 

   障がい者の方に付き添う介護者（16 歳以上で介護が可能な方）の 1 人目は無

料、2 人目からは健常者と同じ扱いとします。 

 

３．申込方法 

⑴ 割引利用券をご利用の方は、当組合まで電話で申し込んでください。 

⑵ 割引利用券の送付先は事業所あてになりますので、余裕をもって（割引利用券の

利用予定日から１ヶ月前までに）申し込んでください。 

⑶ 施設の割引利用期間は、令和６年３月３１日までとなっていますので、詳しくは

施設のホームページをご覧ください。 

 

４．申込期間 

  令和５年１２月２８日（木）まで随時受付します。 


